
入札・契約の内容

課　名 社会教育課

物 品 番 号 　５壱社第２０９号

物 品 名 　西部総合開発センタールームエアコン

納 品 場 所 　壱岐市勝本町西戸触

落 札 価 格 ３８８，３００円 (税込み) ３５３，０００円 (税抜き)

予 定 価 格 ６１６，０００円 (税込み) ５６０，０００円 (税抜き)

最低制限価格 なし (税込み) なし (税抜き)

入 札 方 法 　制限付き一般競争入札

入 札 年 月 日 　令和５年５月３１日　午前１１時００分

入 札 者
第１回入札額

結果
金額（円）

最低落札

齊藤工務店 373,000

松尾電気工事（株） 353,000

（株）横清商会 395,000

アイワ防災工業（株） 450,000

（有）日高水道工事店 470,000

パナポート・マルオ 490,000

礼興業（株） － 辞退

以下余白

上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額である。

概 要 　壁掛型ルームエアコン　１基

納 入 期 限 　令和５年７月３１日限り

当
初
契
約
の
内
容

相
手
方

住　 所 　壱岐市勝本町大久保触１７９７番地４

名称・氏名 　松尾電気工事株式会社　代表取締役　松尾　輝幸

契 約 金 額 　３８８，３００円(税込み)

納 入 場 所 　壱岐市勝本町西戸触


